13) CAUZIONI E GARANZIE RICHIESTE 

13.1) GARANZIA PROVVISORIA 
L’offerta dei concorrenti deve essere corredata da garanzia provvisoria a favore del Comune di Aradeo, 
come definita dall’art. 106 del Codice, pari al 2% dell’importo complessivo dell’appalto e precisamente ad 
€ 1.500,00 (euro millecinquecento/00) e costituita, a scelta del concorrente: 

 in contanti, mediante versamento a mezzo bonifico bancario presso il conto corrente bancario 
intestato al Comune di Aradeo, Banca Popolare Pugliese, IBAN: IT 77 U 05262 

79748 T20990000011 , con l’indicazione della causale: